

انتقاد شرم‌ن از اقدامات ترامپ در سالگرد برجام

وندی شرم‌ن در سالگرد برجام از خروج ترامپ از این توافق انتقاد کرد. به گزارش ایلنا، «وندی شرم‌ن»، نماینده آمریکا در مذاکرات هسته‌ای در توئیتر خود نوشت: پنج سال پیش با ایران در مورد برجام به توافق رسیدیم. اما بعد دونالد ترامپ از آن خارج شد و امروز ما با ساترفیوهای بیشتر، غنی‌سازی بیشتر، رفتارهای بی‌ثبات‌کننده بیشتر در خاورمیانه، رنج و سختی بیشتر مردم ایران و بازداشت بیشتر و گسترده‌تر آمریکایی‌ها مواجه هستیم.

مجلس

پیشتازیروحانیوندر سکان‌داری کمیسیون‌اصل ۹۰

پارلمان‌نشینان تکلیف ریاست کمیسیون کردنبده گزارش‌خبر‌انلایسن. «هرکس شکایتی از طرز کار مجلس یا قوه مجریه یا قوه قضائیه داشته باشد، می‌تواند شکایت خود را کتبا به مجلس شورای اسلامی عرضه کند. مجلس موظف است به این شکایات رسیدگی کند و پاسخ کافی دهد و در مواردی که شکایت به قوه مجریه و یا قضائیه مربوط است رسیدگی و پاسخ کافی از آنها بخواهد و در مدت متناسب نتیجه را اعلام نماید و در موردی که مربوط به عموم باشد به اطلاع عامه برساند.» این اصل ۹۰ قانون اساسی است همان اصلی که برای تحقق بخشیدن به آن کمیسویی به نام کمیسیون اصل ۹۰ در مجلس تشکیل شد.

در راستا همین اصل قانونی بود که با شروع به کار اولین دوره مجلس شورای اسلامی در هفتم خردادماه سال ۱۳۵۹ و تدوین آیین‌نامه داخلی، در ماده سسی و دو آن، کمیسویی با‌عنوان کمیسیون اصل‌نودم قانون اساسی برای اجرای اصل این تشکیل شد.

پژمان‌سبزه‌مین‌رئیس

برای چهل و یکمین بار رئیس این کمیسیون در صحن علنی مجلس مشخص شد و نمایندگان مجلس یازدهم نصرالله پژمانفر نماینده مشهد و عضو شورای مرکزی جبهه پایداری را به عنوان رئیس انتخاب کردند تا تکلیف این بازوی نظارتی خانه ملت مشخص شود. البته این انتخاب بدون حاشیه نبود و تقریباً با آغاز مجلس حرف و حدیث‌ها درباره این کمیسیون و ریاستش هم شدت گرفت تا اینکه چند روز پیش با نامه اعتراضی میرسلیم این‌حوشی به اوج خود رسید.

میرسلیم به این نامه نوشت: «حساسیت و اهمیت اقدامات این کمیسیون ایجاب می‌کند که شایسته‌ترین فرد برای ایفای خدمات مدیریتی آن انتخاب شود و لذا قانونگذار وظیفه تشخیص آن فرد را بر عهده هیئت رئیسه محترم قرار داده است و باید آن با رأی مجلس انجام می‌گیرد. تشخیص شایستگی را هیئت رئیسه محترم باید بر مبنای ملاک‌هایی که به وظایف کمیسیون اصل ۹۰ بر می‌گردد با تدوین جدول امتیازات داوطلبان انجام می‌دادو کارشناسانه مشخص می‌کرد چه نامزدهایی مناسب ترند. این کار را نباید خود نامزدها مدعی شوند، چون قبیح است و نباید به صحن مجلس واگذار کرد، زیرا گرفتار رایزنی‌های غیر رسمی خارج از قوا‌ه‌های شایسته سالاری می‌شود.»

او در ادامه نوشت: «نتیجه این که هیئت رئیسه در معرفی شایسته‌ترین نامزدها کوتاهی کرده و این نقطه قوتی برای آن هیئت محترم محسوب نمی‌شود. البته یادآوری می‌کنم که همه نامزدها با حسن ظنیی که به یکدیگر دارند از تصمیم بر حق هیئت رئیسه استقال می‌کردند، اما این روش هیئت رئیسه مبنی بر معرفی همه نامزدها به مجلس و از سر باز کردن مسئولیت، نوعی توهین به نامزدهای ریاست کمیسیون محسوب می‌شود گویا همه یافشاری در نیل به ریاست دارند.»

به بهانه انت‌خاب پژمانفر به عنوان رئیس کمیسیون اصل ۹۰ برای اولین سال مجلس یازدهم بد نیست نگاهی به روسای این کمیسیون در طول ۱۰ دوره مجلس بپردازیم. هرچند قانون نوشته شده‌ای مبنی بر حضور روحانیون در راس این کمیسیون وجود ندارد ولی مروری اجمالی بر اسامی روسای این کمیسیون از اولین دوره تا مجلس یازدهم حکایت از آن دارد که تا مجلس هشتم همواره یک نماینده روحانی در راس این کمیسیون قرار گرفته است.

اما از مجلس نهم با وجود آنکه برخی گمانه‌زنی‌ها حاکی از آن بود که ریاست این دوره از کمیسیون اصل نود به روح الله حسینیان خواهد رسید اما در نهایت «محمد پورمختار» نماینده کیودآهن‌نگ و بهار از سوی هیئت رئیسه مجلس به صحن علنی معرفی و اولین رئیس کمیسیون اصل ۹۰ غیر روحانی بود و بعد از آن در مجلس دهم، داوود محمدی دومین رئیس بود که از غیر روحانیون انتخاب‌می‌شد.

حال بعد از هشت سال دوباره یک روحانی بر مسند ریاست کمیسیون اصل ۹۰ می‌نشیند تا در طول ۴۱ سال عمر این کمیسیون، روحانیون ۳۳ سال سکان اداره این کمیسیون را در خانه ملت به عهده داشته باشند.



رضا فرجی‌راد:

ایران آژانس انرژی اتمی را تا انتخابات آمریکا مدیریت کند

«رضا فرجی‌راد» تحلیلگر مسائل بین‌الملل درباره لزوم ماندن ایران در کنوانسیون‌های بین‌المللی و همکاری با آژانس بین‌المللی انرژی اتمی گفت: نشانه‌هایی از خوب بودن شرایط ایران و حمایت بعضی از کشورها می‌بینیم. آمریکا به دلیل اینکه دچار خطا شده و از برجام خارج شده است، نمی‌تواند اقداماتی در این چارچوب انجام دهد، اما آمریکا کشور زورگویی است و اطرافیان ترامپ نیز افراد تدریوی هستند و طبیعتاً می‌خواهند کار خودشان را با زور پیش ببرند. وی ادامه داد: اگر تحریم‌های تسلیحاتی ایران لغو شود، به معنای آن نیست که آمریکایی‌ها دست بر می‌دارند، بلکه اقدامات دیگری انجام می‌دهند، فشارها بر روسیه، چین و اروپا را می‌افزایند و همین الان نیز در حال تلاش هستند تا اروپایی‌ها را به سمت خودشان بکشاند. فشارهای مختلفی خواهند آورد یا قطعنامه جدیدی در رابطه با تحریم‌های تسلیحاتی ایران به شورای امنیت خواهند داد؛ یا در پی فعال کردن مکانیزم ماشه بر می‌آیند و علیرغم اینکه نمی‌توانند این کار را انجام دهند، با فشار به کشورهای دیگر اقداماتی را که می‌خواهند، انجام می‌دهند.

این تحلیلگر مسائل سیاست خارج درباره اینکه همکاری با آژانس چقدر به نفع ایران است و آیا آنچه که برخی از نمایندگان درباره خروج از کنوانسیون‌ها تاکید دارند، کاری درست است، گفت: اگر با آژانس همکاری نکنیم، به شورای امنیت سازمان ملل گزارش منفی می‌دهد که بهانه‌ای به دست آمریکا خواهد بود برای اینکه قضیه

را به سمت تصویب قطعنامه‌های بین‌المللی که فصل هفت شورای امنیت نیز جزو آن‌ها است، بکشاند. اگر در حال حاضر حرفی برای گفتن داریم، به این دلیل است که بعد از برجام همکاری کاملی با آژانس داشته‌ایم و آژانس نیز بیش از ۱۵ گزارش مثبت درباره ایران و همکاری‌هایش به شورای امنیت داده است؛ بنابراین ما نباید کاری کنیم که آمریکا بتواند از فضای به وجود آمده علیه ایران سوءاستفاده کند.وی اضافه کرد: البته نمایندگان مجلس آزاد هستند که نظرات مثبت و منفی خودشان را در رابطه با اینکه با آژانس همکاری کنیم یا نکنیم یا اینکه از برجام و آن بی‌تی خارج شویم را بگویند، اما مقام‌های ارشد کشور و شورای امنیت ملی تصمیم می‌گیرند و نمایندگان مجلس مثل خود مردم نظر می‌دهند و رسانه‌ای هم می‌شود، اما آنچه که مسلم است این است که تصمیمات مهم و استراتژیک را مسئول بالا و شورای امنیت کشور می‌گیرند.

فرجی‌راد درباره میزان همکاری ایران با آژانس گفت: این موضوع باید در دو فاز بررسی شود؛ یکی اینکه ایران باید با هر روشی را تا انتخابات آمریکا مدیریت کند و با هر روشی که آژانس می‌خواهد برخورد کند، مثلاً ایران درخواست بازدید آژانس از دو سایت ایران را دارند را به نحوی مدیریت کند. اگر انتخابات آمریکا برگزار شود باید دید که رئیس‌جمهور بعدی با برجام چه خواهد کرد، اگر ترامپ انتخاب شود که داستان

متفاوت خواهد شد و آژانس هم نگاهی متفاوت می‌شود و آژانس امروز نخواهد بود؛ آن زمان ما باید تصمیم بگیریم که آیا نوع عملکرد آژانس بر اساس حق و عدالت است یا بر اساس سوءگیری‌ها و نفوذ ایالات متحده آمریکا در آژانس بین‌المللی انرژی اتمی است. وی با بیان اینکه اگر ترامپ انتخاب شود آژانس بیشتر تحت تأثیر آمریکا قرار خواهد گرفت، خاطرنشان کرد: در حال حاضر آمریکا به آژانس فشار می‌آورد اما از سویی روسیه چین و برخی از کشورهای اروپایی تا حدودی مانع می‌شوند اما در صورتی که ترامپ پیروز شود، فشار خیلی بیشتری خواهد داشت چون نتوانستند با ایرانیان مذاکره کنند و به اهداف خودشان برسند، در مقابل آژانس موضع تهاجمی خواهند داشت.

این کارشناس مسائل سیاست خارج گفت: باید منتظر به‌انیم و به هر عمل نامتعارف آژانس واکنش مناسب داشته باشیم، اما معتقد هستم که روی هدف کوتاه‌مدت تمرکز داشته باشیم و آژانس را مدیریت کنیم.

به گزارش ایلنا، وی در مورد اینکه حضور یک دموکرات بر جایگاه ریاست جمهوری آمریکا چقدر بر رابطه ایران با آمریکا اثرگذار خواهد بود، با بیان اینکه برجام اعتبار دموکرات‌ها است، گفت: معاون رئیس‌جمهور پیشین که اکنون نامزد ریاست‌جمهوری آمریکا است، اگر در شکل‌گیری برجام نقش داشته است، اگر او رئیس‌جمهور شود مطمئن باشیم آقای اوباما در دولت جدید پست نخواهد داشت اما تاثیرگذار خواهد بود به طوری که حتی در انتخاب وزرا رئیس‌جمهور یا او مشورت خواهد کرد.

afTAB.yz@gmail.com



به نظر می‌رسد همه‌جای که ولیعهد عربستان برای تصاحب دارایی‌ها و اموال رقیبانش با بهانه «مبارزه با فساد» آغاز کرده در رخدادهای هتل ریتز کارلنتون در اواخر ۲۰۱۷ خلاصه نشده؛ بلکه برگ جدیدی از این همه‌جما با گذر زمان به دور از سر و صدا در حال رو شدن است.به گزارش ایسنا، به نوشته روزنامه لبنانی الاخبار، به نظر می‌رسد که دو عامل اصلی در این رویدکرد محمد بن سلمان، ولیعهد عربستان نقش دارند: نخست اینکه

وی تمایل دارد هرگونه عناصر قدرت ولو خارجی را که به نظرش می‌تواند تهدیدی برای به قدرت رسیدن وی باشد، از بین ببرد، دوم اینکه کشورش با بحران اقتصادی بی‌سابقه‌ای دست و پنجه نرم می‌کند که این بحران مسئولان را واداشته تا به دنبال هر منبع نقدینگی برای تأمین کسری بودجه‌ای باشند که پیش‌بینی می‌شود به بیش از دو برابر آن چیزی برسد که سال گذشته بوداز این رو، انطور که پایگاه اینتلیجنس

دومین جلسه دادگاه رسیدگی به پرونده مدیران سابق بانک مرکزی

متهم: می‌خواستم انگلیس آپارتمان بخرم نشد!

■ در مذاکرات تنها نبودم

متهم پاسخ داد: من در مذاکرات تنها نبودم، رئیس‌کلی کار را تعیین می‌کنیم، تمام اقداماتی که انجام داده‌ام بر اساس کمیته تأمین اسکناس بوده است من به دفتر اسدبیگی نرفتم.

قاضی خطاب به این متهم گفت: رفتید یا نرفته‌اید؟ متهم پاسخ داد: یکبار رفتم، یکی از دوستان به من درباره ۷ هواپیما در اسپانیا گفته بود و اینکه آیا می‌توان این هواپیماها را در شرایط تحریمی خرید؟ من این موضوع هواپیماها را به اسدبیگی گفتم.

قاضی خطاب به این متهم گفت: چه زمانی؟

متهم پاسخ داد: دقیقاً یادم نیست، فکر می‌کنم اواخر سال ۹۶ بوده است.

متهم سجاد گفت: در بحث خط تولیدها بررسی کردم، یادم نیست چه مشکلی داشت و نمی‌دانم اسدبیگی چکار کرد. با دستور من ارز به کسی تخصیص داده نشده است و دوستانه به شخصی برای ثبت سفارش زنگ زدم، اگر خلاف بوده عذرخواهی می‌کنم.

■ سکه‌ها را فروختم و برای رهن منزل پرداخت کردم

وی درباره ۴۰۰ سکه مدعی شد:سکه‌ها را فروختم و برای رهن منزل پرداخت کردم.

وی در مورد آپارتمان در یکی از کشورها گفت: سفر تفریحی به یکی از کشورها رفتم، وکالت‌نامه برای آپارتمان مشخصی نبوده، وکالت کاری بوده است.

■ می‌خواستم در انگلیس آپارتمان بخرم

متهم سجاد گفت: می‌خواستم در انگلیس آپارتمان بخرم، اما نتوانستم. آپارتمان اصلاً وجود خارجی ندارد و استعمال کنید. این موضوع برای ۹۷ است و روابط کارگزاری با بانک خارجی سال ۹۴-۹۵ برقرار شده است.

نماینده دادستان بیان کرد: فرزندتان نزد پاپ‌ریز به عنوان مطلع گفته که به آن کشور رفتم و یک منزل ۱۸۰ متری تحویل گرفتم، امروز شما می‌گویید تحویل نگرفته‌اید و فقط دیده‌اید.

متهم سجاد پاسخ داد: خانوادگی به آن کشور سفر کردم و ۲ یا ۳ آپارتمان در یک مجتمع با مترافز تقریبی ۹۰ متر دیدیم.

قاضی سوال کرد: منظور هزینه‌ها را تأمین می‌کردید؟

متهم پاسخ داد: می‌خواستم این آپارتمان در سازمان برنامه را بفروشم و در آن کشور آپارتمان بخرم که انجام نشد. در ادامه این جلسه دادگاه نماینده دادستان خطاب به متهم سجاد گفت: منظور بانک خارجی ۵۰۰ هزار یورو تسهیلات برای خرید خانه می‌داد؟

متهم پاسخ داد: در آن کشور بانک‌هایی هستند که وام می‌دهند. نماینده دادستان گفت: مگر شما تبعه آن کشور بودید که بتوانید تسهیلات بگیرید؟

متهم پاسخ داد: من نمی‌دانستم و درست بررسی نکرده بودم. در ادامه این جلسه دادگاه وکیل متهم سجاد در جایگاه قرار گرفت و گفت: دفاعیات خود را به صورت لایحه تقدیم خواهیم کرد، اما درباره سکه‌ها موکل بنده به اخذ سکه‌ها اقرار کرده است، اما تعداد سکه‌ها متفاوت بوده است. در جلسه قبل نیز گفته است از اسدبیگی سکه‌ای دریافت نکرده است.

نماینده دادستان خطاب به این وکیل گفت: شما در زمانی که تقاضای تخفیف داشته‌اید گفته‌اید او توبه کرده و ما درخواست تخفیف داریم.

■ اتهامات را قبول ندارم

در ادامه این جلسه دادگاه، محسن صالحی دیگر متهم این پرونده در جایگاه اتهام قرار گرفت و گفت: اتهامات را قبول ندارم. این‌س متهم ادامه داد: اینجانب به عنوان معاون اداره بین‌الملل بانک مرکزی بودم نه مدیر بودام نه مدیر کل بودام.

این متهم اضافه کرد: اتهامات وارد شده را نمی‌پذیرم و هیچکدام صحت ندارد.

متهم صالحی گفت: جمع صورتجلسه سکه‌ها برای ۴ خانواده، ۵۷ سکه بوده است.

متهم صالحی گفت: من هیچ نقشی در ضمانت‌نامه اسدبیگی نداشتم، برای خودروی BMW استعمال کنید.

■ در سال ۷،۹۱ میلیارد تومان پول داشتم

متهم صالحی گفت: حساب شخصی‌ام در بانک پاسارگاد را بررسی کنید، من در سال ۷،۹۱ میلیارد تومان پول داشتم. من معتمد یک گروه ۲۸ نفره بودم و از مبلغ ۵ میلیون تومان تا ۶۰۰ میلیون تومان به من پول می‌دادند و من می‌سپاهم می‌خریدم و ملک می‌ساختم،وی در خصوص رابطه خود با کارگزارها گفت: می‌گویند رابطه من با کارگزارها خوب بوده، دلایل این بوده که علم تحلیل فارکس دارم و به علم تسهیلات جفت ارزها واقفم. نماینده دادستان بیان کرد: از افراد متعدد بازجویی شده و گفته‌اند برداشت‌هایی به صالحی داشته‌اند، فردی در اظهاراتش گفته ۸۰ سکه از اسدبیگی گرفتم و آن را فروختم.

شاه محمدی ادامه داد: یک دفتر مخفی بالاتر از بانک مرکزی

شناسایی شد که چند کارمند در آن مشغول بودند. در این رابطه

متهم صالحی می‌گوید دانشجویش در آن دفتر حضور داشته‌اند در حالی که یکی از افراد پسرخاله شماست. از حساب‌های این افراد استفاده شده است. در بازه زمانی انتهای سال ۹۶ تا اوایل سال ۹۷ قریب به ۵ میلیارد تومان به حساب‌ها واریز شده که گفته‌اند متعلق به صالحی است. پسر خاله شما گفته ۱۰۰ سکه از صالحی گرفتم، ۷۰ سکه را فروختم. ۲۰ سکه‌از صرافی هیتال که متعلق به آل علی که یکی از کارگزاران بانک مرکزی است جهت امور شرکت گرفته شده که آن را فروخته‌اند. پسر خاله شما زمانی که به مرجع قضایی می‌آید می‌گوید ۱۰۰ سکه در دفتر وجود داشته که به فردی تحویل دادیم. سکه‌ها را اوقامتان تحویل داده‌اند که اغلب سکه‌ها وکیوم صرافی امین هستند. به گزارش میزبان، قاضی مسعودی مقام با اعلام ختم جلسه دادگاه گفت: به دلیل تقارن جلسات دادگاه با پرونده‌های هفت تپه و پتروشیمی جلسه بعدی و مکان جلسه متعاقباً اعلام خواهد شد.



قاضی خطاب به متهم:

■ **سکه‌ها از کجا خریداری شده است، مستندات را ارائه دهید. باید بگویید**

■ **سکه‌ها را از کجا خریده‌اید. این سکه‌هایی که به شما منتسب شده است از طریق سایر متهمان به شما رسیده است و سال‌های آن مشخص است. بعضی از این سکه‌ها شاید از جاهای دیگر خریداری شده است، اما همسر شما اظهار داشته و سکه‌ها را تحویل داده است. در پرونده گواهی گواهان و مطلعان وجود دارد که این سکه‌ها مربوط به سایر متهمان پرونده است. اینکته شما نامش را بگویند. اینکته شما نامش را گذاشتید هدیه، نامش رشوه است، چون هدیه دادن مورد توافق طرفین نیست**

متهم پاسخ داد: کشف نشده است من خودم گفتم بدهیم.

■ آدم کم در آمدی نبودم

متهم گفت: من ریز درآمدهایم را نمی‌توانم بیان کنم، من آدم کم درآمدی نبودم.

قاضی خطاب به این متهم گفت: این‌ها چه تأییراتی دارد. سکه‌ها از کجا خریداری شده است، مستندات را ارائه دهید. باید بگویید سکه‌ها را از کجا خریده‌اید. این سکه‌هایی که به شما منتسب شده است از طریق سایر متهمان به شما رسیده است و سال‌های آن مشخص است. بعضی از این سکه‌ها شاید از جاهای دیگر خریداری شده است، اما همسر شما اظهار داشته و سکه‌ها را تحویل داده است. در پرونده گواهی گواهان و مطلعان وجود دارد که این سکه‌ها مربوط به سایر متهمان پرونده است. اینکته شما نامش را گذاشتید هدیه، نامش رشوه است، چون هدیه دادن مورد توافق طرفین نیست.

وی ادامه داد: حرف شما مستند قانونی ندارد شما که الان می‌گویید بانک مرکزی چه کاره است، شما از سوابقتان می‌گویید درحالیکه در درباره منزل مسکونی در یکی از کشورها و ۸۰۰ سکه بگویید. بر اساس گفته‌های خودتان سکه‌ها را در پاکت دریافت کرده‌اید و بعد از چند روز باز کرده‌اید چرا سکه‌ها را پس ندادید.

متهم سجاد گفت: برخی سکه‌ها رهم که فروختم برای خودم بوده‌است.

قاضی گفت: حق نداشتید از ارباب رجوع چیزی بگیرید.

متهم پاسخ داد: آرزهایی که داشتم به سکه تبدیل می‌کردم.

قاضی تصریح کرد: پس از رانت‌های اطلاعاتی بانک مرکزی هم استفاده می‌کردید و هر حرفی که می‌زنید و متوجه اشتباه می‌شوید

به عقب برمی‌گردید.

متهم گفت: بخش عمده سکه‌های پرونده برای خودم بوده است.

قاضی بیان کرد: چند سکه از صرافی اسدبیگی خریدید؟

متهم پاسخ داد: ۱۰۰ یا ۱۲۰ تا.

قاضی اظهار کرد: ۱۲۰ سکه خریدید و در مقابلش دلار داده‌اید.

صرافی در پاسداران و محل کارتان نزدیک و تک بوده و چرا از آن صرافی خریدید؟

متهم پاسخ داد: نمی‌دانم و باید بررسی کنم.

قاضی تصریح کرد: در جلسه قبل گفتی ۲۶۴ سکه و الان می‌گویید ۱۲۰ سکه برای خودتان و ۴۰ سکه برای پسرتان بوده، اظهاراتتان متناقض است.

متهم پاسخ داد: ۱۲۰ سکه برای آن صرافی بوده است.

رئیس دادگاه اظهار کرد: گردش حسابتان را گرفته‌ایم و ردی از پرداخت وجه در حساب صرافی‌ها کشف نشده است. سکه ۹۵ را به

۸۶ وصل می‌کنید و تناقض است.

متهم سجاد گفت: کحال زاده را اولین بار در اوین دیدم و حسینی را تاکنون ندیده‌ام، با کسی برای دریافت سکه توافق نکرده‌ام.

قاضی خاطرنشان کرد: وقتی اقرار دارید و با مستندات منطبق است مدرک بیابوید که سکه خریده‌اید. متهم پاسخ داد: اسناد را می‌آورم.

برای آن ۳۱ سکه هم به صورت عیدی بوده است و تمام شرایط قانونی را رعایت کرده‌ام.

قاضی: درباره آپارتمان توضیح دهید؟

متهم پاسخ داد: اصلاً وجود خارجی ندارد، قوه قضاییه با آن کشور مکاتبه کند و اگر وجود داشت دودستی آن را تقدیم می‌کنم.

نماینده دادستان بیان کرد: آنچه امروز می‌گویید با ادله و قرائن مخالف است.

درباره سکه‌ها نیز اقابر متهمین همچون کحال زاده، حسینی و نوری وجود دارد. به عنوان کارمند بانک مرکزی چرا مکرراً به دفتر یکی از کارگزاران می‌رفتید؟ وقتی ضابطین از سکه‌ها مطلع می‌شوند سکه‌ها به شهرستان برده می‌شود. جلسه قبل نیز گفتم شما در این باره همکاری کرده‌اید.

شاه محمدی افزود: سکه‌ها به اصفهان برده می‌شود و از زندان با همسرتان تماس می‌گیرید و می‌گویید که سکه‌ها برای اسدبیگی است و به ضابطین ارائه دهید. درباره لشکر نیز می‌گویید اقدامی نکرده‌اید، چرا قول پیگیری دادید؟

■ اسدبیگی به شما گفته که اگر شما نبودید من را دراز می‌کردند

متهم سجاد پاسخ داد: قول پیگیری ندادم و اشکال و اتساق این است که نوشته‌ها دارای لحن نیستند.

نماینده دادستان خاطرنشان کرد: آنچه در موضوع شکر داریم، پیام‌ها در فضای مجازی و پیگیری‌هاست، ثبت سفارش شکر صورت گرفته و ارز تخصیص یافته و در پیام‌های متعددی اسدبیگی به شما گفته که اگر شما نبودید من را دراز می‌کردند.

در ادامه این جلسه دادگاه نماینده دادستان گفت: ما این پرونده را از بانک عامل شروع کرده‌ایم، بانک عامل مسئولیت داشته است.

دیدگاه خود در مورد مطالب و گزارش اصلی این صفحه را به صورت پیامک با شماره ۳۰۰۱۴۱۴۲۷ در میان بگذارید.